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Västra Södertörnsgruppen      

        

Minnesanteckningar från möte med Västra Södertörnsgruppen den 7 mars 2025 i Huddinge SPF:s lokal. 

Närvarande:  

Ordförande:  Agneta Tjärnhammar, Nynäshamn;    

Sekreterare: Björn Janhagen, Nykvarn, 

Elisabeth Bäckman, Botkyrka; 

Anki Lauberg, Grödinge; 

Knut-Olov Axelsson, Huddinge; 

Karin Halldin, Järnabygden; 

Ebon Eriksson, Södertälje; 

Peter Clefisch, Östertälje; 

Barbro Rhodin, Distriktet; 

Anmält förhinder; 

Per Olov Lindberg, Salem; 

 

Ordföranden Agneta hälsade välkommen och öppnade mötet.  

 

Minnesanteckningarna från mötet den 8 november 2024 i Huddinge.  

Dessa gicks igenom där 3 punkter lyftes ut (se nedan) till egna punkter. Därefter godkändes 

Minnesanteckningarna och lades till handlingarna. 

Dagens ärenden 

• Resegruppen 

Denna räknar Agneta med skall komma igång under innevarande verksamhetsår. Har varit lite oklart 

om ansvaret för resor och program i hennes förening då det är samma personer som sköter dessa 

aktiviteter. Resor togs inte upp i Nykvarn då endast program diskuterades. 

• Folkhälsoprojekt 

På grund av sjukdom i projektets ledning sätts detta på paus. Vi får säkert mer information om 

projektet vid kommande Distriktsstämma. 

Agneta passade på att presentera Moringens program under Riksförbundets Folkhälsovecka  

den 12 - 16 maj. (Bilaga 2). I år kommer inte Södertälje att medverka då det inte finns några som vill 

ställa upp. 

• Rapport från Distriktet 

Det händer mycket i Distriktet nu, enligt Barbro, framför allt håller man på att förbereda arbetet 

inför kommande Distriktsstämma den 2 april. Det gäller behandling av inkomna motioner, att svara 

på remisser m.m. Därutöver budget och verksamhetsplanering. 

Vidare nämnde hon om pågående och kommande utbildningar där en del redan är fullbokade och 

man undersöker om det går att köra något varv till. Idag finns det många gratisverktyg på nätet och 

det gäller att vi hänger med och drar nytta av dessa. ”ChatGPT och AI” samt ”Digitala verktyg för 

föreningsarbete” är innehållet i den kurs som äger rum den 10 mars. Utbildning av nya ordföranden 

och kassörer sker också (19/3). Här är länken till Distriktets Utbildningsplan  

(OBS: lösenordsskyddad). 

För att komma till Distriktets intranät uppgav Barbro denna länk och uppmanade oss att ”gärna 

botanisera på intranätet”. 

https://www.spfseniorerna.se/globalassets/forbund/om-forbundet/utbildning-2017/fb/spf_seniorernasfacebookskola2020-kh-v4.2.pdf
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/intranatet/
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En fråga som kom upp var möjligheterna att lära sig mer om Facebook om Distriktet har utbildning 

om denna kommunikationsplattform. Barbro lovade föra denna fråga vidare i organisationen. Under 

tiden hittade sekreteraren denna länk om att jobba med Facebook. 

Barbro kom så in på Förbundets Digitaliseringsstrategi och presenterade det dokument som ligger 

till grund för denna strategi. Här är länken till Digitaliseringsstrategi. Steg att ta sig dit: 

Förbund/Styrdokument/Digitaliseringsstrategi. 

En fråga om digitalt medlemskort, alltså inte det som man via Mina Sidor får upp på hemsidorna, 

utan ett kort som man kan ladda ned och lätt ta fram och visa upp, fick Barbro att föra vidare uppåt i 

organisationen. 

Avslutningsvis uppmuntrade hon oss också om att försöka hitta person/er i föreningen som vill 

jobba med digitaliseringsfrågor och gärna utse den personen till Digitaliseringsombud.  

• Uppdatering av föreningarnas medlemsantal samt årsavgiften 2026 

Så skedde och uppgifterna finns i slutet som bilaga till dessa Minnesanteckningar. 

•  SPF appen – Hur används den? 

Frågan hade väckts av Ebon som genast instruerade de närvarande hur man laddar ned appen i sin 

mobiltelefon. Här en länk hur man laddar ned SPF appen. 

• Märkningar i Medlemsregistret 

I Medlemsregistret finns en kolumn som heter ”Märkningar”. För att Holmfast skall kunna få 

föreningsbidrag av kommunen önskar man, enligt Ebon, få tillgång till personer i SPF Nykvarn som 

är vänmedlem i Holmfast. Det är främst golfspelare, flera till antalet, som deltar i deras tävlingar och 

därmed utgör underlag för aktivitetsbidrag. Det åligger i detta fall medlemssekreteraren i Nykvarn 

att ”märka” de personer som är golfare. För kännedom är båda föreningarna överens om detta 

förhållningssätt. 

• Rullande ordförandeskap i Västra Södertörnsgruppen 

Sittande ordföranden föreslog Anki Lauberg att ta över stafettpinnen och hon tackade ja, varför 

mötet beslutade med acklamation att välja henne till ny ordförande. Anki tackade för förtroendet. 

• Redovisning av medlemsintäkter 

Eftersom en diskussion har förts mellan revisorerna och kassören plus ordföranden i Nykvarns 

förening om hur man redovisar medlemsintäkterna, där vi i Nykvarn visar brutto, ställdes frågan hur 

det ser ut i de andra föreningarna som t.ex. i vår samverkansgrupp. Alla utom Holmfast och Nykvarn 

redovisar netto, dvs endast den del som vi får inbetalat från Förbundet. Så här skriver 

ekonomiavdelningen på Förbundet: ”Men då det efter stadgeändringarna till Central uppbörd, är 

omvänt förfarande är det inte att rekommendera att ni gör på det här sättet”. 

Vad jag förstod av Ebon kommer man fortsättningsvis följa Förbundets rekommendationer. 

Underförstått är att man tydligt informerar om hur mycket pengar av medlemsavgiften som går till 

respektive Förbund, Distrikt och Förening. 

• Sammanslagning Salem och Botkyrka 

Elisabeth redogjorde för bakgrunden till förestående sammanslagning. Enligt uppgift får man inte 

ihop någon styrelse. Distriktet är informerad. Om förslaget går igenom på ett extrainsatt årsmöte i 

april är det tänkt att fusionen skall gälla fr.o.m. med den 1 juli 2025. 

• Holmfast fyller 50 år i år  

Ebon berättade att man ämnar fira detta 50 års Jubileum tillsammans med en Höstfest den 18 

oktober. I en bilaga 3 kan vi läsa om en intressant historisk återblick. Om någon av oss i Västra 

Södertörnsgruppen är intresserad att närvara vid detta arrangemang, är man givetvis välkommen, 

men att var och en betalar för sig. 

• Holmfastkören 

Med sin repertoar på Holmfast hemsida har sångkören inbjudits att sjunga hos Järnabygden vid 

deras medlemsträff i april. Enligt Ebon tar man kr 3 000:- i gage.     

https://www.spfseniorerna.se/globalassets/forbund/om-forbundet/utbildning-2017/fb/spf_seniorernasfacebookskola2020-kh-v4.2.pdf
https://spf.foreningssupport.se/media/4olntlr5/digitaliseringsstrategi-spf-seniorerna.pdf
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/nykvarn/digitalisering/spf-appen/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna--holmfast-sodertalje/aktiviteter/korsang/
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• Samverkansrådet Södertälje Sjukhus 

Ebon var tillsammans med Agneta bekymrad över att ingenting händer där trots flera försök att få 

kontakt med ansvarig person som skall vara verksamhetsstrateg. Här en bakgrundsinformation: ”För 

att säkerställa att all primärvård i regionen får likvärdigt stöd inom forskning, utbildning och 

utveckling, oavsett driftsform, har ett verksamhetsråd bildats. Rådet består av representanter från 

privat driven primärvård i regionen och ledning inom Stockholms läns sjukvårdsområde. Här skall vi 

finnas som SPF representanter inklusive ersättare. Vi avvaktar med intresse, med de mandat som vi 

av goda skäl har, att få höra mer från våra två ovannämnda representanter. 

Nästa möte  

Huddinge SPF, den 9 maj, Patron Pehrs väg, 8-10, Huddinge; 

Samtliga möten börjar kl. 10.00 med fika/smörgås från kl. 09.30; 

Distriktet informeras om ovannämnda möten genom sekreterarens försorg. 

Avslutning av mötet  

Avgående ordföranden Agneta tackade för visad uppmärksamhet och efter att ha önskat Anki lycka till med 

ordförandeskapet framöver, avslutade hon mötet. 

Vid pennan  

…………………………………..   ………………………………………. 

Björn Janhagen   Agneta Tjärnhammar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Bilaga 1 

Medlemsantal och årsavgifter idag samt prognos för 2026  

SPF förening Medlems-
antal idag 

Antal vän-
medlemmar 

Årsavgift 2025 
vänmedlem 

Årsavgift 2025 Årsavgift 
2026 

Förändring 

Botkyrka 675 --- --- 330 330 --- 

Grödinge 147 14 90 300 300 --- 

Huddinge 1135 12 75 350 350 --- 

Järnabygden 190 1 50 340 340 --- 

Nykvarn 534 10 120 370 370 --- 

Nynäshamn 631 3 100 370 370 --- 

Salem 316 6 80 290 320 + 30 

Södertälje 728 90 100 325 375 + 50 

Östertälje 226 35 50 330 330 --- 

 

Kontaktuppgifter för ordförandena i Västra Södertörnsgruppen samt Distriktets representant 

SPF förening, ort Namn Telefonnummer Mejladress 

Botkyrka Elisabeth Bäckman 070-253 63 39 elisabethbackman@outlook.com 

Grödinge Anki Lauberg 070-660 83 77 anki.lauberg@hagudden.se 

Huddinge Knut-Olov Axelsson 070-397 73 83 knut-olov.axelsson@telia.com 

Järnabygden Karin Halldin 072-552 43 10 karin.halldin@gmail.com 

Nykvarn Björn Janhagen 070-346 00 85 bjorn.janhagen@gmail.com 

Nynäshamn Agneta Tjärnhammar 070-758 00 55 agneta@tjarnhammar.se 

Salem Per Olov Lindberg 070-567 67 06 perolovlindberg@yahoo.som 

Södertälje Ebon Eriksson 070-935 79 62 ebon.eriksson@live.se 

Östertälje Peter Clefisch 070-729 43 35 p.clefisch@gmail.com 

Distriktet Barbro Rhodin  barbro.rhodin53@gmail.com 

Var god återkom till sekreteraren om något har ändrats  
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Bilaga 2 
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